
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

R-aid - víceúčelový záchranářský batoh,
červená/černá

Objednací kód: 4410.CB04500A

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Typy brašen a batohů Batohy

Množstevní jednotka ks

R-aid je multifunkční mimořádně prostorný a všestranný záchranářský batoh, který je ideální pro záchranné služby, hasiče a všechny kteří
se věnují první pomoci.

Batoh obsahuje pět různých barevných tašek, které mohou být vybaveny různým vybavením .Tašky se snadno přichytí suchými zipy k



batohu. Upevňovací systém umožňuje vyjmutí jakéhokoli tašky v jakékoliv poloze, aniž by bylo nutné manipulovat s ostatními.

R-aid zahrnuje i další dvě části, odnímatelné pomocí zipu. První je malá kapsa na vrchu centrální části a druhá je malý, ale prostorný batoh,
připojený k přední části.

Na vnější straně jsou tři kapsy, dvě boční a jedna v zadní části batohu.

anatomická záda
nastavitelné a polstrované ramenní popruhy
vyrobeno z vysoce odolného materiálu Cordura s reflexními pruhy pro zlepšení viditelnosti

rozměry: 400 × 300 × 600 [mm]
hmotnost: 4, 45 kg
kapacita: 45 l


